

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO II/421 MILOVICE, MOST EV.Č. 421-015

### OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně  
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581  
sp. zn. Pr 287

a

### ZHOTOVITEL

„SPOLEČNOST STAVBY SR MILOVICE“

Vedoucí společník a správce společnosti:

**STAVBY SR group s.r.o.**

Sídlo: Pančava 128, 760 01 Zlín  
Zastoupený: Karel Vala – jednatel společnosti  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně  
IČO: 092 24 289  
DIČ: CZ09224289  
dále také jako „vedoucí společník“ nebo „správce“

sp. zn. C 117918

Společník:

**REMAT PLUS Zlín, s.r.o.**

Sídlo: Pančava 128, 760 01 Zlín  
Zastoupený: Karel Vala – jednatel společnosti  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. C 23585

IČO: 253 04 259  
DIČ: CZ25304259  
dále také jako „společník č.1“

### I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 8. 4. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Fakturování dle skutečně provedených prací.

### II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

**CENA DÍLA BEZ DPH**

**9 147 891,46 Kč**

**III.**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.

Ve Zlíně, dne

V Brně, dne

07-12-2021

Karel Vala  
jednatel

STAVBY SR group s.r.o.  
REMAT PLUS Zlín, s.r.o.

Bc. Roman Hanák  
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje

## PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	6	03620R	DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JEŘÁBY STAVEBNÍ	KPL	- 1,000	25 000,00	-25 000,00
<b>Změna č.1:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-25 000,00</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	4	014132A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	- 0,454	1 500,00	-681,00
<b>Změna č.2:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-681,00</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	1	014122A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	- 2,400	50,00	-120,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	10	13273R	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	- 1,200	350,00	-420,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	16	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	- 1,200	5 000,00	-6 000,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	17	31194	ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z KOVU	T	- 0,500	10 000,00	-5 000,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	23	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	- 0,200	700,00	-140,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	29	62945	VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY	M2	- 0,140	10 000,00	-1 400,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	34	911EC9	SVODDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,1M- NÁJEM	MDEN	- 2 760,000	1,00	-2 760,00
<b>Změna č.3:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-15 840,00</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	17	224365	VÝZTUŽ PLOT Z OCELI 10505	T	- 0,176	22 000,00	-3 872,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	23	31717	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘĚMSY	KG	- 6,940	136,00	-943,84
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	25	317365	VÝZTUŽ ŘĚMS Z OCELI 10505	T	- 1,067	22 000,00	-23 474,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	29	42136	VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DEKOVÉ KONSTR Z OCELI	T	- 0,247	22 000,00	-5 434,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	49	78383	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)	M2	- 41,488	415,00	-17 217,52
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	59	935832	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM	M2	- 2,500	2 000,00	-5 000,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	62	96615.R	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	- 3,280	5,00	-16,40
<b>Změna č.4:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-55 957,76</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	10	18220	RÓZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	- 20,145	246,00	-4 955,67
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	11	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	- 134,300	15,00	-2 014,50
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	28	914161	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	- 2,000	900,00	-1 800,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	30	914941	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	- 6,000	1 250,00	-7 500,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	35	935212	PŘÉKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	- 4,170	561,00	-2 339,37
<b>Změna č.5:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-18 609,54</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	9	451324	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30	M3	- 1,350	3 570,00	-4 819,50
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	10	451366	VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTI	T	- 0,013	27 650,00	-359,45
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	11	45152	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENVA DRCENÉHO	M3	- 9,460	888,00	-8 400,48
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	12	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENVA TĚŽENÉHO	M3	- 1,960	820,00	-1 607,20
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	13	465921	DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	- 49,000	653,00	-31 997,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	21	576413	POSYP KAMENVEM OBALOVANÝM 4KG/M2	M2	- 220,000	11,00	-2 420,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	22	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	- 54,100	156,00	-8 439,60
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	24	917223	SILNIČNÍ A CHODŇKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	- 26,200	500,00	-13 100,00
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	25	917224	SILNIČNÍ A CHODŇKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	- 15,100	382,00	-5 768,20
<b>Změna č.6:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-76 911,43</b>

odůvodnění výše ceny	č.pol.	kód pol.	změnová položka	m.j.	počet j.	j.cena	změna ceny
Jednotková cena odpovídá uzavřené SOD	23	93658	OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY	KUS	- 3,000	1 380,00	-4 140,00
<b>Změna č.7:</b>			<b>Měněpráce celkem</b>				<b>-4 140,00</b>



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

### Rekapitulace ceny

**Stavba: 200040ZBV - II/421 Milovice most ev. č. 421-015**

Varianta: ZŘ -

Celková cena bez DPH: -197 139,73

Celková cena s DPH: -238 639,07

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Ostatní	náklady	-25 000,00	-5 250,00	-30 250,00
001	Demolice mostu ev. č. 421-015	-681,00	-143,01	-824,01
101	Provizorní komunikace	-15 840,00	-3 326,40	-19 166,40
201.1	Most ev. č. 421-015	-55 957,76	-11 761,13	-67 708,89
201.2	Úprava sílnice II/421 a II/42117	-18 609,54	-3 908,00	-22 517,54
201.3	Úprava sjezdů	-76 911,43	-16 151,40	-93 062,83
301	Přeložka vodovodu	-4 140,00	-869,40	-5 009,40



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV IV421 Mllovice most ev. č. 421-016  
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady  
Rozpočet: Ostatní náklady

Ostatní -25 000,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	Mj	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celková
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
6	03620	R	DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ - JERÁBY STAVEBNÍ Vodorovný a svislý přesun pomníku "Boží muka" vč. společného osazení na místo dle požadavků starost. obce Mllovice Přesun Boží Muka: -1,0=-1,000 [A] Celkem: A=-1,000 [B]	KPL	-1,000	25 000,00	-25 000,00



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Mlilovice most ev. č. 421-015  
Rozpočet: 001 Demolice mostu ev. č. 421-015

001 -681,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>							
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							
4	014132/A		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) Poplatek za odpad izolace Převod m3 na l - 2,4l/m3 -izolace zahnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. ofe pol.97817: -37,805*0,005*2,4=-0,454 [A] Celkem: A=-0,454 [B]	T	-0,454	1 500,00	-681,00



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Milovice most ev. č. 421-015

Rozpočet: 101 Provozovní komunikace

101 -15 840,00

Pol. číslo	Kód položky	Měrná jednotka	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecná konstrukce a práce							
1	014122	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD)	T	-2,400	50,00	-120,00
Poplatek za odpad z kamene, kameniva, zeminy a sypaniny Převod m3 na t - 1,80/m3 - kamenivo Převod m3 na t - 2,00/m3 - (výkopy, sejmuli dmu) Zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce. -2,4=-2,400 [A]							
1 Zemní práce							
10	13273	R	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	-1,200	350,00	-420,00
výkop pro sanace pod vozovkou, vč. jímek a čerpání vody, vč. odvozu zeminy bude probíhat postupně s ohledem na fázi provedení dopravy dle SO901 Odvozná vzdálenost v režii zhotovitele. základ pod Boží muka -1,0*1,0*1,2=-1,200 [A] -2,4=-2,400 [A]							
2 Základy							
16	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	-1,200	5 000,00	-6 000,00
Základová patka pod Boží muka, z prostého betonu C16/20 základ pod Boží muka -1,0*1,0*1,2=-1,200 [A] Celkem: A=-1,200 [B]							
3 Svislé konstrukce							
17	31194		ZDI A STĚNY PODPĚRNÉ A VOLNÉ Z KOVU	T	-0,500	10 000,00	-5 000,00
Atypická dočasná ocelová konstrukce pro obepečení objektu Božích muk, kompletní provedení vč. zakotvení vodorovnými systémovými chemickými kotvami a následně demontáže konstrukce odhadovaná hmotnost ocelové konstrukce a kotvicího materiálu: -0,5=-0,500 [A]							
4 Vodorovná konstrukce							
23	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-0,200	700,00	-140,00
Frakce 0-125 pod provizorním zatrubněním Milovického toku pod SO101 podsyp pod základ pro Boží muka -1,0*1,0*0,2=-0,200 [A]							
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
29	62945		VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY	M2	-0,140	10 000,00	-1 400,00
Lůže z cementové malty pro usazení Božích muk na ložné spáře nového základu základ pod Boží muka 1,0*1,0*0,1=0,100 [A] rezerva pro vysprávkou povrchu 4*1,0*0,2*0,05=0,400 [B] Celkem: (A+B)*1=-0,140 [C]							
9 Ostatní konstrukce a práce							
34	911EC9		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VYŠ 1,1M - NÁJEM	M DEN	-2 760,000	1,00	-2 760,00
Nájem betonového svodidla podél SO101 vlevo před dočasným záporovým pažením -2760=-2 760,000 [A]							





Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Milovice most ev. č. 421-015

201.1 -55 957,76

Rožpočet: 201.1 Most ev. č. 421-015

Poř. číslo	Kód položky	Měrná jednotka	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
2			<b>Základy</b>				<b>-3 872,00</b>
17	224365		VYZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 ocel B500B, vč. distančních tělísek betonových -0,176=-0,176 [A]	T	-0,176	22 000,00	-3 872,00
3			<b>Svislé konstrukce</b>				<b>-24 417,84</b>
23	31717		KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY kotva certifikovaná do betonu s tržnímami, vč. povrchové ochrany, vrtu, lepidla a všepeň ochrany, odhad 7,25 kg/kus, podrobnosti viz příloha 14 Detaily -6,94=-6,940 [A]	KG	-6,940	136,00	-943,84
25	317365		VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 ocel B500B, vč. distančních tělísek betonových -1,067=-1,067 [A]	T	-1,067	22 000,00	-23 474,00
4			<b>Vodorovná konstrukce</b>				<b>-5 434,00</b>
29	42136		VYZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR. Z OCELI ocel B500B, vč. distančních tělísek betonových -0,247=-0,247 [A]	T	-0,247	22 000,00	-5 434,00
7			<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>-17 217,52</b>
49	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) ochranný nátěr říms -11,488=-11,488 [A]	M2	-11,488	415,00	-17 217,52
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>-5 016,40</b>
59	935832		ŽLABY A RÍGOLY DLÁŽĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM skluz vytvářený v dlažba do betonu vč. spárování cem. maltou pro SVP XF4 -2,5=-2,500 [A]	M2	-2,500	2 000,00	-5 000,00
62	96615	R	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU Vybourání šablón pro piloty, odvozná vzdálenost v režii zhotovitele přánímetrováno dle SO201.1 - výkres č. 12.1: šablóny pro piloty: (8,2+8,2)*0,2=-3,280 [A] Celkem: A=-3,280 [B]	M3	-3,280	6,00	-16,40



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Milovice most ev. č. 421-015  
Rozpočet: 201.2 Úprava silnice II/421 a III/42117

201.2 -18 609,54

Poř. číslo	Kód položky	Množství	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1 Zemní práce</b>							
10	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ohumusování příehých svahů kompostem vhodným materiálem, tl. 0,20 m včetně natěžení a přemístění z mezkydeponie (z SO101) zpětné rozprostření v trase SO101 st.0,03174 - 0,05860 (mezkykládka vč. natěžení z SO101) -26,86*6,000*0,160=-20,145 [A]	M3	-20,145	246,00	-4 955,67
11	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM zpětné osetí v trase SO101 st.0,03174 - 0,05860 -26,86*6,000=- 134,300 [A]	M2	-134,300	15,00	-2 014,50
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>							
28	914161		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní zřízení nového svislého dopravního značení vč. uchycení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	900,00	-1 800,00
30	914941		SLOUPKY A STOKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní zřízení sloupku nového definitivního svislého dopravního značení vč. uchycením, vč. osazení do betonové patky a zemních prací -6=-6,000 [A]	KUS	-6,000	1 260,00	-7 560,00
35	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM fchobě žlínkové svahové tvárnice vč. spárování cem. maťou pro SVP XF4 dle SO201.2 - výkres č. 03 na začátku úprav v směre na Měkulov: -4,170=-4,170 [A]	M	-4,170	561,00	-2 339,37



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Milovice most ev. č. 421-016  
 Rozpočet: 201.3 Úprava sjezdů

201.3 -76 911,43

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
<b>4 Vodovorné konstrukce</b>								<b>-47 183,63</b>
9	451324		PODKL. A VÝPLŇ VRSŤVY ZE ŽELEZOBET DO C25/30 Vyztužený podkladní beton tl. 150mm pod dlažbu u vjezdu k RD C25/30 svp XF3 planimetrováno - plocha odměřena z Cad programu: dře SO201.3 - výřez č. 03: pod vjezd k RD: -9,00*0,16=-1,350 [A] Celkem: A=-1,350 [B]	M3	-1,350	3 670,00	-4 819,50	
10	451366		VÝZTUŽ PODKL. VRSTEV Z KARI-SÍTI Výztuž podkladního betonu pod dlažbu u vjezdu k RD kari sK 100x100x8, hmotnost 0,010 l/m2 dře pol 451324: -1,315*0,010=-0,013 [A] Celkem: A=-0,013 [B]	T	-0,013	27 650,00	-359,45	
11	45162		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSŤVY Z KAMENIVA DRCEŇHO 0/32 ŠDA podsyp jednořádek a žlab s kompozitního materiálu pod vyztužení bet. podklad vjezdu k RD: -47,3*0,200=-9,460 [A]	M3	-9,460	688,00	-6 400,48	
12	45167		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSŤVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP 4/8 podsyp pod betonovou dlažbu planimetrováno - plocha odměřena z Cad programu: dře SO201.3 - výřez č. 03: výměnad dlažby stáv. chodníka podél RD: -40,00*0,04=-1,600 [A] pod vjezd k RD: -9,00*0,04=-0,360 [B] Celkem: A+B=-1,960 [C]	M3	-1,960	620,00	-1 207,20	
13	465921		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO Betonová dlažba v přeepsané tl. dře PD svp XF4 planimetrováno - plocha odměřena z Cad programu: dře SO201.3 - výřez č. 03: výměnad dlažby stáv. chodníka podél RD: -40,00=-40,000 [A] pod vjezd k RD: -9,00=-9,000 [B] Celkem: A+B=-49,000 [C]	M2	-49,000	653,00	-31 997,00	
<b>5 Komunikace</b>								<b>-10 859,60</b>
21	576413		POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 4KG/M2 posyp předobal. kamenivem fr. 2/4, 2-4 kg/m2 planimetrováno - plocha odměřena z Cad programu: dře SO201.3 - výřez č. 03: -(50,00+170,00)=- 220,000 [A] Celkem: A=- 220,000 [B]	M2	-220,000	11,00	-2 420,00	
22	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM zašití spár podél žlabu z kompozitního materiálu a podél jednořádku asfaltovou zářivkou, včetně přeřezu dře SO201.3 - výřez č. 03: podél žlabu z kompozitního materiálu: 2*11,4=22,800 [A] podél žlabu jednořádku: 2*11,4=22,800 [B] napojení do vnější arédu: 8,5=8,500 [C] Celkem: -(A+B+C)=-54,100 [D]	M	-54,100	166,00	-8 439,60	
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>								<b>-18 868,20</b>
24	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Obrubníky lemující stávající chodníku podél RD, včetně bet. lože C25/30n XF3 -2,6,2=-26,200 [A]	M	-26,200	500,00	-13 100,00	
25	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 160MM Obrubníky lemující vozovku, včetně bet. lože C25/30n XF3 -16,1f=-16,100 [A]	M	-16,100	382,00	-5 768,20	



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

## Soupis prací objektu

Stavba: 200040ZBV II/421 Milovice most ev. č. 421-015

Rozpočet: 301 Přeložka vodovodu

301 -4 140,00

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		9	Ostatní konstrukce a práce				-4 140,00
23	93658		OCHRANĚ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY identifikační tabulky v lomech a u armatur -3= 3,000 [A]	KUS	-3,000	1 380,00	-4 140,00